
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради від
22 грудня 2006 року № 128-V „Про затвердження Програми

підтримки районних, міських та міськрайонних судів Одеської
області на 2007 - 2008 роки”

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, та постанови Кабінету Міністрів України від 4 липня 
2006  року  № 918  “Про  затвердження  Державної  програми  забезпечення  судів 
належними  приміщеннями  на  2006-2010  роки”,  з  метою  організації  взаємодії 
відповідних органів, уповноважених державою, для забезпечення належних умов 
для здійснення правосуддя обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести  наступні  зміни  і  доповнення  до  рішення  обласної  ради 
від  22  грудня  2006  року  №  128–V  „Про  затвердження  Програми  підтримки 
районних, міських та міськрайонних судів Одеської області на 2007 - 2008 роки”:

1.1. Продовжити термін дії Програми до 2010 року та замінити у назві і по 
тексту Програми слова і цифри: «2007-2008 роки» на слова і цифри: „2007-2010 
роки” у відповідних відмінках. 

1.2. У  розділі  „Для  виконання  Програми  передбачається  здійснити  такі 
заходи:” пункт 1.11. викласти в наступній редакції:

„1.11.  Проведення  капітального  ремонту  та  реконструкції  будівлі,  в  якій 
розміщується Кодимський районний суд Одеської області. 

Головне управління капітального будівництва Одеської обласної державної 
адміністрації 2007 - 2009 роки”.

1.3. У пункті 8 Кошторису видатків на забезпечення виконання Програми у 
рядку „Орієнтовний обсяг фінансування” суму „500 тис. грн” замінити на суму 
„1 млн. 500 тис. грн”. 

Голова обласної ради                                                                                   М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 481-V


